



**OLTRE 150 NUOVI PRODOTTI  
DAL 21 AGOSTO**

**IL NOSTRO IMPEGNO:**

**essere convenienti sempre e sostenere il potere d'acquisto delle famiglie.**

**LA NOSTRA GARANZIA:**

**I nuovi prezzi saranno bloccati fino al 15 OTTOBRE.**

**METTICI ALLA PROVA!**



**OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!**

100%  
LATTE  
ITALIANO



LATTE INTERO UHT  
100% ITALIANO  
500 ml - € 1,38 al L  
NEL REPARTO FRESCHI

**0,69**



YOGURT  
PROBIOTICO  
- BANANA  
- FRAGOLA  
200 ml - € 4,75 al L  
NEL REPARTO FRESCHI

**0,95**

100%  
LATTE  
ITALIANO



YOGURT  
CREMOSO  
BIANCO DOLCE  
500 g - € 2,78 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,39**



BIFIDUS AVENA  
E NOCI  
4x125 g - € 3,50 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,75**

100%  
LATTE  
ITALIANO



RICOTTINA  
BIOLOGICA  
2x100 g - € 7,75 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,55**



EDAMER A FETTE  
150 g - € 13,00 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,95**



JULIENNE  
DI FORMAGGI  
FILANTI  
125 g - € 15,60 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,95**



100%  
PANNA  
ITALIANA

MASCARPONE  
250 g - € 7,40 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,85**



CHEDDAR A FETTE  
150 g - € 15,00 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**2,25**



100%  
LATTE  
ITALIANO

SCAMORZA  
AFFUMICATA  
- BASTONCINI  
- CHICCHE  
200 g - € 11,25 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**2,25**



100%  
LATTE  
ITALIANO

SENZA  
LATTOSIO

PRIMO SALE  
SENZA LATTOSIO  
200 g - € 11,45 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**2,29**



100%  
PANNA  
ITALIANA

SENZA  
LATTOSIO

FETA GRECA DOP  
SENZA LATTOSIO  
150 g - € 17,00 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**2,55**



SENZA  
GLUTINE

SPECK  
STAGIONATO  
100 g - € 17,50 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,75**



SENZA  
LATTOSIO

SENZA  
GLUTINE

PETTO DI POLLO  
ARROSTO 1%  
DI GRASSI  
140 g - € 13,93 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,95**



INSALATA  
- RUSSA  
- CAPRICCIOSA  
200 g - € 6,25 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,25**



SUGO FRESCO  
- AI FUNGHI PORCINI  
- AI FORMAGGI  
140 g - € 12,50 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,75**



100%  
GRANO  
ITALIANO

- AGNOLOTTI  
AL BRASATO  
- RAVIOLI  
AI CARCIOFI  
- RAVIOLI SPECK  
E RADICCHIO  
250 g - € 7,16 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,79**

**OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!**

**100%  
PRODOTTO  
ITALIANO**



**PISELLINI FINISSIMI**  
450 g - € 3,00 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,35**



**6 UOVA DA  
ALLEVAMENTO A TERRA  
PASTA GIALLA IDEALI  
PER PASTA E DOLCI  
NEL REPARTO FRESCHI**

**1,89**



**BASTONCINI  
DI SURIMI**  
200 g - € 9,75 al kg  
NEL REPARTO FRESCHI

**1,95**



**FUNGHI  
CHAMPIGNON  
A FETTE**  
450 g - € 3,22 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,45**



**ZUCCHINE  
A CUBETTI**  
450 g - € 3,53 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,59**



**PATATE A SPICCHI  
CON ROSMARINO**  
450 g - € 3,53 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,59**



**PATATE A FETTE**  
600 g - € 2,65 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,59**



**SPINACI  
IN FOGLIA  
PORZIONATI**  
1 kg  
NEL REPARTO  
SURGELATI

**1,85**



**CICORIA  
IN CUBETTI**  
1 kg  
NEL REPARTO  
SURGELATI

**2,19**



**PATATE STICK  
DA FORNO**  
1 kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,29**



**SPINACI FORMAGGIO  
E MOZZARELLA**  
450 g - € 6,20 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,79**



**PANCIOTTELLI  
- AI FUNGHI  
- SPINACI E  
MOZZARELLA**  
250 g - € 5,00 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**1,25**



**PANZEROTTO  
ALLA PUGLIESE**  
250 g - € 9,40 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,35**



**MIX 5 VERDURE  
PASTELATE**  
300 g - € 8,17 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,45**



**SUPPLI DI RISO  
AL RAGÙ**  
500 g - € 5,50 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,75**



**CROCCHETTE  
DI PATATE ALLA  
ROMANA**  
500 g - € 5,98 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,99**



**OLIVE  
ALL'ASCOLANA  
PREFRITTE**  
500 g - € 7,38 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,69**

**OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!**

SENZA GLUTINE



**GRAN SUGO ALLE COZZE**  
350 g - € 7,40 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,59**



**FISH BURGER**  
2x115 g  
€ 11,26 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,59**



**VONGOLE DEL PACIFICO CON GUSCIO**  
500 g - € 5,30 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,65**



**MISTO SCOGLIO**  
300 g - € 8,97 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,69**



**ALICI DEL MEDITERRANEO PANATE**  
200 g - € 13,95 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,79**



**GAMBERI PANATI**  
200 g - € 18,45 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,69**



**CAPRICCI DI MARE**  
400 g - € 9,23 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,69**



**FILETTI DI SALMONE SELVAGGIO**  
250 g - € 14,76 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,69**



**5 COTOLETTE DI NASELLO**  
400 g - € 10,48 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**4,19**



**SEPPIE PULITE**  
400 g - € 11,98 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**4,79**



**PIZZA FUNGHI DI BOSCO AL TAGLIERE**  
215 g - € 12,51 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,69**



**PIZZA CON PATATE AL TAGLIERE**  
200 g - € 13,45 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,69**



**FOCACCIA FARCITA PROSCIUTTO E FORMAGGIO**  
330 g - € 8,15 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,69**



**PIZZA 4 FORMAGGI**  
350 g  
€ 8,26 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,89**



**PIZZA ALLA DIAVOLA**  
315 g  
€ 9,81 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,09**



**CORDON BLEU**  
2x125 g - € 8,76 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,19**



**6 CONI CAFFÈ**  
450 g - € 6,11 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,75**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



GELATO ALLO YOGURT  
GRECO AL MIELE  
320 g - € 8,72 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,79**



8 GELATI  
RICOPERTI PANNA  
E CACAO  
400 g - € 6,88 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,75**



4 MAXI STECCHI  
350 g - € 7,97 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,79**



6 STECCHI  
RICOPERTI  
DI CIOCCOLATO  
300 g - € 9,97 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**2,99**



6 GRANCONO MIX  
450 g - € 8,42 al kg  
NEL REPARTO SURGELATI

**3,79**



FARINA TIPO "0"  
1 kg

**0,62**



PASTA ALL'UOVO  
- FETTUCCINE  
- TAGLIATELLE  
500 g - € 3,38 al kg

**1,69**



PASTA BIO  
VARI TIPI  
250 g - € 6,76 al kg

**1,69**



- PAELLA  
DI VERDURE  
- INSALATA  
DI RISO PRONTA  
220 g

A PARTIRE DA

**2,05**



RISO LUNGO B  
2 kg - € 1,48 al kg

**2,95**



TTEOKBOKKI  
GNOCCHI DI RISO  
COREANI  
125 g - € 26,32 al kg

**3,29**



PASSATA DI  
POMODORO  
3x200 g - € 1,58 al kg

**0,95**



SUGO  
DI POMODORO  
CILIEGINO  
CON TONNO  
400 g - € 4,38 al kg

**1,75**



CREMA  
DI PEPERONCINO  
200 g - € 9,45 al kg

**1,89**



PESTO GENOVESE  
CON BASILICO  
GENOVESE DOP  
- CLASSICO  
- SENZA AGLIO  
185 g - € 12,92 al kg

**2,39**



SARDINE PICCANTI  
125 g - € 7,92 al kg

**0,99**



SGOMBRO  
AL NATURALE  
425/275 g  
€ 7,24 al kg

**1,99**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



TONNO PICCANTE  
IN OLIO DI SEMI  
3x80 g - € 10,38 al kg

**2,49**



FILETTI TONNO  
AL NATURALE  
110 g - € 19,00 al kg

**2,09**



TONNO IN OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE  
4x80 g - € 9,03 al kg

**2,89**



FILETTI  
DI ACCIUGHE  
IN OLIO DI OLIVA  
SELEZIONE ORO  
140 g - € 32,79 al kg

**4,59**



OLIVE VERDI  
DENOCCIOLATE  
185x80 g - € 9,38 al kg

**0,75**



CETRIOLI  
IN AGRODOLCE  
360 g - € 4,97 al kg

**1,79**



FUNGHI  
AL NATURALE  
290/200 g  
€ 11,45 al kg

**2,29**



PEPERONI  
GRIGLIATI  
680/400 g  
€ 5,98 al kg

**2,39**



MISTO FUNGHI  
CON PORCINI IN  
OLIO DI SEMI  
290 g - € 8,59 al kg

**2,49**



FAGIOLI  
MESSICANI  
AL CHILI  
410 g - € 6,80 al kg

**2,79**



CARCIOFINI  
INTERI IN OLIO  
DI SEMI  
290 g - € 9,97 al kg

**2,89**



OLIVE TAGGIASCHE  
DENOCCIOLATE  
IN OLIO EXTRA  
VERGINE D'OLIVA  
175 g - € 16,51 al kg

**2,89**



OLIO PER  
FRIGGERE  
1 L

**1,89**



ACETO ALCOL BIO  
8% MELA SPRAY  
75 cl - € 3,19 al L

**2,39**



OLIO DI SANS  
E OLIVA  
1 L

**3,89**



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
TOSCANO ICP  
50 cl - € 16,98 al L

**8,49**



SALSA BBQ  
SQUEEZE  
250 ml - € 6,20 al L

**1,55**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!

SENZA GLUTINE



PIADINA CON OLIO  
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
300 g - € 3,97 al kg

**1,19**



SENAPE  
DI DIGIONE  
210 g - € 11,86 al kg

**2,49**



MINI GALLETTE  
DI RISO SENZA  
GLUTINE  
- FORMAGGIO  
- PIZZA  
- OLIO  
- ARRABBIATA  
40 g - € 23,75 al kg

**0,95**



TORTILLAS  
CHIPS CHILI  
200 g - € 5,95 al kg

**1,19**



CRACKERS SALATI  
AL POMODORO  
250 g - € 4,76 al kg

**1,19**



GRISSINI CON  
SEMI DI SESAMO  
200 g - € 6,75 al kg

**1,35**



12 TACOS  
300 g - € 6,50 al kg

**1,95**



BISCOTTI CEREALI  
GOCCE DARK  
250 g - € 5,40 al kg

**1,35**



SFOGLIATINE  
AL CACAO  
200 g - € 7,75 al kg

**1,55**



TRECCINE  
GRANELLATE  
252 g - € 6,94 al kg

**1,75**



FROLLINI CON  
CARAMELLO E  
CIOCCOLATO  
350 g - € 5,00 al kg

**1,75**



TORTINO BABI  
- CHOC  
- STELLINE  
- MIRTILLI  
200 g - € 8,95 al kg

**1,79**



TORTINE ALLO  
YOGURT  
216 g - € 8,75 al kg

**1,89**



WAFFLES  
250 g - € 7,80 al kg

**1,95**



CIAMBELLINE  
AL VINO  
- BIANCO  
- ROSSO  
300 g - € 7,00 al kg

**2,10**



FROLLINI  
CON GRANELLI  
DI ZUCCHERO  
700 g - € 3,00 al kg

**2,10**



PASTICCERIA  
DA THÉ  
400 g - € 5,98 al kg

**2,39**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



BEVANDA  
DI MANDORLA  
1 L

**2,00**



BISCOTTI  
FROLLINI  
INTEGRALI  
1 kg

**2,89**



CREMA  
SPALMABILE  
ALLA SOIA  
180 g - € 10,83 al kg

**1,95**



COMPOSTA BIO  
- DI ARANCE  
E ZENZERO  
260 g - € 11,12 al kg  
- DI MELA, PINOLI  
E CANNELLA  
270 g - € 10,70 al kg

**2,89**



CAMOMILLA  
SOLUBILE  
14 BUSTINE  
84 g - € 10,60 al kg

**0,89**



NETTARE BIO  
- PERA  
- PESCA  
3x200 ml - € 3,25 al L

**1,95**



BEVANDA BIO  
AL MIRTILO  
500 ml - € 4,98 al L

**2,49**



ACQUA  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
50 cl - € 0,36 al L

**0,18**



- COLA  
- ARANCIATA  
50 cl - € 0,90 al L

**0,45**



ACQUA TONICA  
6x18 cl - € 2,40 al L

**2,59**



BIRRA SCHWARZ  
NERA 4,2°  
50 cl - € 2,00 al L

**1,00**



BIRRA CHIARA  
HB ORIGINAL  
50 cl - € 3,78 al L

**1,89**



APERITIVO SPRITZ  
3x200 ml - € 4,83 al L

**2,90**



FALANGHINA  
BENEVENTANO IGT  
75 cl - € 3,53 al L

**2,65**



NERO D'AVOLA  
SICILIA DOC  
75 cl - € 3,85 al L

**2,89**



SAUVIGNON  
BLANC  
75 cl - € 3,85 al L

**2,89**



BONARDA  
OLTREPÒ PAVESE  
DOC  
75 cl - € 3,85 al L

**2,89**

OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!



PROSECCO DOC  
ROSÈ EXTRA DRY  
75 cl - € 8,65 al L

**6,49**



INZOLIA TERRE  
SICILIANE IGT  
75 cl - € 3,85 al L

**2,89**



PINOT NERO  
PAVIA IGP  
75 cl - € 3,87 al L

**2,90**



SANGIOVESE  
UMBRIA IGT  
75 cl - € 3,87 al L

**2,90**



SPUMANTE  
- DOLCE  
- BRUT  
75 cl - € 3,85 al L

**2,89**



VINO LIQUOROSO  
MOSCATO 16°  
TERRE SICILIANE  
IGT  
50 cl - € 9,60 al L

**4,80**



SPUGNE ABRASIVE  
IN CELLULOSA  
2 PEZZI

**0,99**



DETERGENTE  
PAVIMENTI IGIENE  
SICURA  
1,25 L - € 1,00 al L

**1,25**



AMMORBIDENTE  
- SOFFIO  
DI PRIMAVERA  
- SOFFIO  
DI LAVANDA  
2 L - € 0,78 al L

**1,55**



DETERSIVO  
PIATTI AL LIMONE  
CONCENTRATO  
CON DISPENSER  
1 L

**1,69**



GEL WC  
DISINCROSTANTE  
1 L

**1,79**



PIUMINO KIT  
+ 3 RICAMBI

**2,45**



DETERSIVO LIQUIDO  
LAVATRICE  
- FRESCO PULITO  
- MARSIGLIA  
3 L - € 1,43 al L

**4,29**



ASCIUGATUTTO  
MEGA 500 STRAPPI

**3,89**



ROTOLO ALLUMINIO  
150 METRI

**11,49**



VELINE 2 VELI  
100 PEZZI

**1,35**



CARTA IGIENICA  
2 VELI 4 ROTOLI

**1,39**

**OLTRE 150 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 15 OTTOBRE 2025. METTICI ALLA PROVA!**



**PANNOLINI**  
 - JUNIOR 11/25KG 44 PEZZI  
 - XL 16KG 30 PEZZI  
 - MAXI 7/18KG 50 PEZZI

**7,75**



**BAGNOSCHIUMA**  
 - ARGAN  
 - GOJI  
 750 ml - € 2,25 al L

**1,69**



**SHAMPOO**  
 OLIO DI COCCO  
 E MACADAMIA  
 300 ml - € 6,63 al L

**1,99**

PRODOTTO VEGETALE



**SALVIETTE IGIENE**  
 CORPO SENIOR  
 40 PEZZI

**2,19**



**RICARICA**  
 SAPONE LIQUIDO  
 - ALOE  
 - ARGAN  
 - MUSCHIO  
 BIANCO  
 1L

**1,89**



**TRAVERSE**  
 IGIENICHE EXTRA  
 15 PEZZI 60X90

**6,79**



**BOCCONCINI**  
 PER CANE  
 - POLLO  
 E TACCHINO  
 - MANZO  
 E VERDURE  
 405 g - € 1,60 al kg

**0,65**



**BOCCONCINI**  
 PER GATTO  
 - CON SALMONE  
 - CON VITELLO  
 405 g - € 1,60 al kg

**0,65**



**DENTAL**  
 CANE CALCIO  
 E MINERALI  
 TAGLIA MEDIO /  
 GRANDE  
 180 g - € 8,06 al kg

**1,45**



**DENTAL CANE**  
 TAGLIA PICCOLA  
 110 g - € 14,09 al kg

**1,55**



**CROCCHETTE**  
 GATTO ADULTO  
 ANTIHAIRBALL  
 400 g - € 5,23 al kg

**2,09**



**CROCCHETTE**  
 PER CANE  
 PICCOLA TAGLIA  
 1,5 kg - € 2,13 al kg

**3,19**



**BOCCONCINI**  
 PER GATTO  
 - IN SALSA CARNI  
 - IN SALSA MIX  
 12x100 g - € 3,29 al kg

**3,95**



*Fino al 15 ottobre*

[WWW.TODIS.IT](http://WWW.TODIS.IT)